АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.02.2017  №  482-  па      

О  признании  постановления  мэра
города  Южно-Сахалинска  от
21.11.2005  №  2100  «О  наделении
Департамента  архитектуры,
градостроительства  и  управления
недвижимостью  города  Южно-
Сахалинска  полномочиями  по
предоставлению  гражданам
земельных  участков  для  ведения
крестьянского  (фермерского)
хозяйства,  садоводства,
огородничества,  дачного  хозяйства,
животноводства, личного подсобного
хозяйства» утратившим силу

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в   Российской
Федерации»,   ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
протестом  первого  заместителя  прокурора  города  Южно-Сахалинска  от
30.12.2016 № 7-4-2016 на постановление мэра города от 21.11.2005 № 2100 «О
наделении  Департамента  архитектуры,  градостроительства  и  управления
недвижимостью  города  Южно-Сахалинска  полномочиями  по  предоставлению
гражданам  земельных  участков  для  ведения  крестьянского  (фермерского)
хозяйства,  садоводства,  огородничества,  дачного  хозяйства,  животноводства,
личного  подсобного  хозяйства»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Признать постановление мэра города Южно-Сахалинска от 21.11.2005
№  2100  «О  наделении  Департамента  архитектуры,  градостроительства  и
управления  недвижимостью  города  Южно-Сахалинска  полномочиями  по
предоставлению  гражданам  земельных  участков  для  ведения  крестьянского

(фермерского)  хозяйства,  садоводства,  огородничества,  дачного  хозяйства,
животноводства, личного подсобного хозяйства» утратившим силу.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на курирующего вице-мэра.

Мэр города                                                                        С.А.Надсадин

2